РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАЗАНОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2013                                                                                                         №339
с. Новокиевский  Увал

Об установлении стоимости жилищных
услуг, оказываемых МУП «Новокиевское»,
для граждан на территории Новокиевского

сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 14.10.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях удержания роста платы граждан за жилищно-коммунальные услуги, Новокиевский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Установить стоимость жилищных услуг, для МУП «Новокиевское»:

         1.1. Вывоза жидких бытовых отходов для МУП «Новокиевское», обслуживающее многоквартирные дома по адресам: ул. Советская, 103, ул. Советская, 105, ул. Советская, 68, ул. Советская, 107, ул. Советская, 99, ул. Строителей, 5  в размере 588,20 руб/чел, при нормативе 6,8 м3, для многоквартирных домов по адресам: ул. Советская ,101, ул. Советская, 109 в размере 277,86 руб/чел при нормативе 3,3 м3, для остальных многоквартирных домов на территории Новокиевского сельсовета - в размере 572,56 руб/чел при нормативе 6,8 м3.

        1.2.  Вывоза твердых бытовых отходов для МУП «Новокиевское», обслуживающее  многоквартирные дома по адресам: ул. Советская, 103, ул. Советская, 105, ул. Советская,68, ул. Советская, 107, ул. Советская, 99, ул. Строителей, 5  в размере 1,16 руб/м2, для остальных многоквартирных домов на территории Новокиевского сельсовета - в размере 1,01 руб/м2.

1.3  Ремонт и содержание жилого помещения для МУП «Новокиевское», обслуживающее  многоквартирные дома по адресам: ул. Советская, 103, ул. Советская, 105, ул. Советская,68, ул. Советская, 107, ул. Советская, 99, ул. Строителей, 5  в размере 8,90 руб/м2, для остальных многоквартирных домов на территории Новокиевского сельсовета - в размере 7,74 руб/м2.

2. Рекомендовать МУП «Новокиевское» провести собрание с собственниками жилья, на данном собрании предложить вышеуказанные стоимости жилищных услуг.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию  и действует с 01.01.2013 года.

Глава Новокиевского сельсовета                                                      В.А.Гуменюк